

## **Krondal Murerforretning ApS**

Matrupladegårdvej 12 C  
8766 Nørre Snede  
CVR-nr. 37142786

## **Årsrapport 01.01.2018 - 31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Anni Vest Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Krondal Murerforretning ApS  
Matrupladegårdvej 12 C  
8766 Nørre Snede

CVR-nr.: 37142786

Hjemsted: Ikast-Brande

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Anni Vest Jensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive murer- og entreprenørvirksomhed og dertil knyttede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er et overskud på 435 t.kr., hvilket anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.511.208</b>	<b>7.599.106</b>
Personaleomkostninger	1	(6.407.018)	(5.968.646)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(545.417)</u>	<u>(667.819)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>558.773</b>	<b>962.641</b>
Andre finansielle indtægter		15.166	13.003
Andre finansielle omkostninger		<u>(27.527)</u>	<u>(108.048)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>546.412</b>	<b>867.596</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(111.281)</u>	<u>(188.397)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>435.131</u></b>	<b><u>679.199</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		<u>(564.869)</u>	<u>679.199</u>
		<b><u>435.131</u></b>	<b><u>679.199</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
Goodwill		44.000	68.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>44.000</b>	<b>68.000</b>
Produktionsanlæg og maskiner		1.218.532	1.826.965
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>1.218.532</b>	<b>1.826.965</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.262.532</b>	<b>1.894.965</b>
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.564.691	2.877.367
Andre tilgodehavender		44.011	67.799
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.608.702</b>	<b>2.945.166</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>477.114</b>	<b>788.158</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.135.816</b>	<b>3.783.324</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.398.348</b>	<b>5.678.289</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		742.485	1.307.354
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.792.485</u></b>	<b><u>1.357.354</u></b>
Udskudt skat		180.000	281.000
Andre hensatte forpligtelser		<u>125.000</u>	<u>105.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>305.000</u></b>	<b><u>386.000</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	14.100
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.277.215	131.862
Leverandører af varer og tjenesteydelser		908.493	1.648.497
Gæld til tilknyttede virksomheder		89.397	527.781
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.209	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		224.899	133.142
Anden gæld		<u>1.797.650</u>	<u>1.479.553</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.300.863</u></b>	<b><u>3.934.935</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.300.863</u></b>	<b><u>3.934.935</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>6.398.348</u></b>	<b><u>5.678.289</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	1.307.354	0	1.357.354
Årets resultat	0	(564.869)	1.000.000	435.131
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>742.485</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.792.485</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	5.216.233	4.831.528
Pensioner	891.584	851.937
Andre omkostninger til social sikring	0	14.615
Andre personaleomkostninger	299.201	270.566
	<b>6.407.018</b>	<b>5.968.646</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>16</b>	<b>16</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	24.000	24.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	644.317	663.819
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(122.900)	(20.000)
	<b>545.417</b>	<b>667.819</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	224.899	133.142
Ændring af udskudt skat	(101.000)	93.000
Regulering vedrørende tidligere år	(12.618)	0
Refusion i sambeskatning	0	(37.745)
	<b>111.281</b>	<b>188.397</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		120.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>120.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(52.000)
Årets afskrivninger		(24.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(76.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>44.000</b>

## Noter

	<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>
	<b>kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	3.180.696
Tilgange	107.884
Afgange	<u>(180.000)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.108.580</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.353.731)
Årets afskrivninger	(644.317)
Tilbageførsel ved afgang	<u>108.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(1.890.048)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.218.532</u></b>
Ikke-ejede aktiver	<u>53.333</u>

### 6. Eventualforpligtelser

Udstedte arbejdsgarantier på igangværende og afsluttede sager udgør 335 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet KronDal Finans ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant over for selskabets bankforbindelse, Jyske Bank A/S for et samlet beløb på 5.800 t.kr., omfattende varebeholdninger, produktionsanlæg og maskiner samt simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 5.665 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er pantsat skødesløsbrev på 1.000 t.kr. i selskabets motorkøretøjer.

Den regnskabsmæssige værdi af motorkøretøjer udgør 169 t.kr.
